Pouso Alegre, 05 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1055/2011

Prezado Senhor,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco, em face da necessidade de apreciação dos Projetos de Lei nºs 396/11; 382/11; 381/11; 404/44; 407/11 e 409/11 (cópias já enviadas via e-mail), solicitamos a essa consultoria o envio de relatório técnico acerca das referidas proposições, para nortear a elaboração dos pareceres das Comissões Temáticas e prosseguimento do devido processo legislativo.
Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Rubier Coimbra de Souza

Diretor Empresa União

Pouso Alegre-MG
PAGE